
Personalizare Echipamente Tineret feminin

I.D.: 70276428

Data
publicarii 12.06.22

Coduri CPV 22462000-6

Pretul
estimativ: 11.731,80 RON - 11.731,80 RON

Descriere: 1. Personalizare logo Profi sort 119 buc x 4 lei = 476 lei 2. Personalizare logo BRD sort 85 buc x 4 lei = 340 lei 3. Personalizare tricouri antrenament 246 buc x 15.50 lei = 3813 lei 4. Personalizare tricouri campioane 2 fete 64 buc 29.15 = 1865.60 lei 5. Personalizare tricouri joc tineret 30 buc x 31 lei = 930 lei 6. Stiker handbalul mare si mic 122 buc x 14.85 lei = 1811.70 lei 7. Logo Profi mare - 122 buc x 11.50 lei = 1403 lei 8. Termo platosa acoperire 115 buc x 9.5 lei = 1092.50 lei
